


OSNUTEK 

Na podlagi 29. in 62. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. 
US), 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – 
ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40) in 18. člena Statuta Občine 
Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) je Občinski svet Občine Grosuplje na 21. redni seji dne 
3.10.2018 sprejel  

 
 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah  

v občini Grosuplje  
 
 

1. člen  
 
Odlok o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 18/17) se spremeni in dopolni tako, 
da se pred 23. členom doda nov 23.člen (Prehodne in končne določbe), ki se glasi: 

 
»Do določitve upravljavcev pokopališč na način, ki ga določa Zakon o pogrebni in 

pokopališki dejavnosti (ZPPDej, Uradni list RS št. 62/16) upravlja s pokopališči Mestno 
pokopališče Resje Grosuplje, pokopališče Šmarje-Sap in pokopališče Št. Jurij Javno 
komunalno podjetje Grosuplje, z ostalimi pokopališči pa Krajevne skupnosti.« 
 
Ostali členi odloka se ustrezno preštevilčijo. 
 
 

2. člen  
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  

 

Številka: 007-0003/2017 

Datum:  3.10.2018  

                                                                
   Občina Grosuplje 

Občinski svet 
                                                                  Župan  

                                                                 Dr. Peter Verlič 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#I. SPLOŠNE DOLOČBE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#I. SPLOŠNE DOLOČBE
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#27. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#27. člen


Obrazložitev: 

Zaradi sprejetja Odloka o pokopališkem redu na območju Občine Grosuplje je potrebno 
predhodno spremeniti in uskladiti Odlok o lokalnih gospodarskih javnih službah v občini 
Grosuplje, ki ga je občinski svet sprejel na 15. seji, 5.4.2017.  
 
Predlaga se, da se v prehodne in končne določbe Odloka o lokalnih gospodarskih javnih 
službah v občini Grosuplje doda nov odstavek, ki opredeli način izvajanja pokopališke 
dejavnosti do določitve upravljalcev pokopališč. Vsi obstoječi odstavki pa se ustrezno 
preštevilčijo. 
 
Pripravil: 
Urad za komunalno infrastrukturo 
 

 


